
 

Centar za kulturu Novi Zagreb 
Trg Narodne zaštite 2, Zagreb 
OIB: 74794965060 
 

             Ur.broj: UV-38-25-23 
 
 

Zagreb, 21.01.2025. 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22), članka 3. Pravilnika o Planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju            
i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 21. točka 9. Statuta Centra za kulturu Novi Zagreb (Ur.broj: UV/11/2022 od 30. 
studenog 2022.), Upravno vijeće Centra za kulturu Novi Zagreb, na  sjednici održanoj 21.01.2025. g., razmotrilo je, a temeljem članka 27. Statuta, 
Ravnatelj donosi 

 
PLAN  NABAVE ZA 2025. GODINU 

 
 

 Upravno vijeće Centra za kulturu Novi Zagreb razmotrilo je te dalo Ravnatelju na usvajanje i donošenje Plana nabave za 2025. godinu prema  
tablici u privitku, te sukladno planiranim i odobrenim sredstvima iz proračuna Grada Zagreba i sredstvima Centra za kulturu Novi Zagreb. 
 
Plan nabave bit će objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od donošenja ili promjene. 

 
 
 
 

 
 

EVIDENCIJSKI 
BROJ 

NABAVE 

 
 
 

PREDMET NABAVE 

 
BROJČANA 

OZNAKA 
PREDMETA NABAVE 

( CPV ) 

 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST  
NABAVE 

(u eurima ) 
 

 
 

VRSTA POSTUPKA 

  
PREDMET 

PODIJELJEN 
NA GRUPE 

 
SKLAPA LI SE 

UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM/ 
NARUDŽBENICA 

 
FINANCIRA LI SE 

UGOVOR/OKVIRNI 
SPORAZUM IZ 

FONDA EU 

 
PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

 
TRAJANJE 

UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

 
 

NAPOMENA 
 

 

1/25 
Uredski materijal: omotnice, 
fascikli, uredski i školski pribor 30192000 2.500,00 

 
Jednostavna 
nabava 

 

  NE     

 

2/25 Toneri 30125100 1.500,00 

 
Jednostavna 
nabava 

 

  NE     

 



3/25 
Materijali i sredstva za 
čišćenje 39830000 3.000,00 

Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

4/25 Stručna literatura i časopisi 22200000 200,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

5/25 

Potrošni materijal za 
obavljanje djelatnosti – boje, 
kistovi 37820000 2.000,00 

 
Jednostavna 
nabava 

 

 NE   

 

6/25 
Nabava hrane i pića za 
potrebe realiziranja programa 15000000 1.500,00 

Jednostavna 
nabava 

 
 NE    

 

7/25 Električna energija 09310000 5.000,00 
Otvoreni 
postupak 

 Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 2. kvartal 12 mjeseci 

 
Provodi drugi 
naručitelj 
61817894937 - 
GRAD ZAGREB 

8/25 Plin 09123000 9.500,00 
Otvoreni 
postupak 

 Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 4. kvartal 12 mjeseci 

 
Provodi drugi 
naručitelj 
61817894937 - 
GRAD ZAGREB 

9/25 Dizel gorivo 09134000 2.700,00 

 
Jednostavna 
nabava 

 

  NE     

 

10/25 

Materijali i dijelovi za tekuće 
održavanje objekta, opreme i 
vozila 34913000 1.800,00 

 
Jednostavna 
nabava 

 

  NE     

 

11/25 Usluge telefona i interneta 64200000 400,00 
Otvoreni 
postupak 

 Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 2. kvartal 12 mjeseci 

 
Provodi drugi 
naručitelj 
61817894937 - 
GRAD ZAGREB 

12/25 Usluge mobitela 64212000 2.100,00 
Otvoreni 
postupak 

 Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 4. kvartal 12 mjeseci 

 
Provodi drugi 
naručitelj 
61817894937 - 
GRAD ZAGREB 

13/25 Poštanske usluge 64110000 300,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

14/25 
Usluge tekućeg održavanja 
objekta - sanacija krova 45261910 8.000,00 

Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

15/25 Ispitivanje plinske instalacije 71632000 300,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

16/25 Ispitivanje kotlovnice, 71632000 1.500,00     NE      



hid.mreže, panic rasvjete, 
plinodetekcije i gromobrana, 
pregled ventilacije dvorane i 
galerije 

 
 
Jednostavna 
nabava 

17/25 Izrada energetskog certifikata 71314300 1.300,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

18/25 

Održavanje ručnih povlaka u 
velikoj dvorani (scenska 
mehanizacija) 45223820 800,00 

 
Jednostavna 
nabava 

 

  NE     

 

19/25 
Usluga servisa plamenika i 
manometra 50800000 1.400,00 

Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

20/25 Servis klima uređaja 50730000 400,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

21/25 Servis vatrogasnih aparata 50413200 300,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

22/25 
Usluga popravka i održavanja 
glazbenih instrumenata 50860000 500,00 

Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

23/25 Usluge održavanja vozila 50110000 200,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

24/25 Usluge oglašavanja  79341000 500,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

25/25 Promidžbeni materijal 22462000 600,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

26/25 Dimnjačarske usluge 90915000 550,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

27/25 
Usluge dezinfekcije i 
deratizacije 90921000 150,00 

Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

28/25 
Usluge najma i zakupa 
opreme 30232110 600,00 

Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

29/25 

Usluga instaliranja licenci i 
anti virusnih računalnih 
programa i slične računalne 
usluge 48761000 200,00 

 
 
Jednostavna 
nabava 

 

  NE     

 

30/25 
Sistematski pregledi 
zaposlenika 85140000 640,00 

Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

31/25 Računalne usluge 72000000 700,00 
Jednostavna 
nabava   NE   

 

32/25 Usluge snimanja  72267000 2.900,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE    

 

33/25 
Usluge održavanja internet 
stranice 72000000 1.800,00 

Jednostavna 
nabava   NE   

 



34/25 Računalne usluge 79810000 1.000,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

35/25 Usluge održavanja software-a 63712000 200,00 

Jednostavna 
nabava 

 

  NE     

 

36/25 
Usluge održavanja internet 
stranice 79822500 1.000,00 

Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

37/25 PR usluge i usluge organizacije 79961000 300,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

38/25 Tiskarske usluge 66515200 3.000,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

39/25 Usluga registracije vozila 66514110 900,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

40/25 Grafičke usluge 18530000 2.000,00 
Jednostavna 
nabava 

 
 NE    

 

41/25 Fotografske usluge 79900000 640,00 
Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

42/25 
Premije osiguranja ostale 
imovine 30200000 1.200,00 

Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

43/25 
Premije osiguranja prijevoznih 
sredstava 37300000 800,00 

Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

44/25 
Nabava hrane i pića za 
potrebe reprezentacije 32321200 2.400,00 

Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

45/25 
Razne poslovne usluge vezane 
uz poslovanje 39154000 800,00 

Jednostavna 
nabava 

 
  NE     

 

 
 

 

                         Ravnatelj: 
                                   v.d. Gordana Deriš, mag.paed.   
      
  
 


